Cere citrine 15*j.*
Liquefcat, & ab igne semoto, commisce

Gummi Galbani,

Opoponacis,

Ammoniaci,

Sagapeni...ana 3 iij.

Quibus antea solutis, percolatis, infusatisque addantur

Terebinthinae clarae 3 *jv.*

Olei Laurini 3 *j B.*

Pulveris Myrrae,

Olibani,

Masticis....ana 3 iij.

Æruginis 3 *ij.*

Pulveris Lapidis Calaminaris,

Magnetis preparati,

Aristolochiae longæ,

Rotundæ....ana 3 j B.

His omnibus ritè permixtis, confectum erit emplastrum.
Si verò rubrum desideras, pulvis æruginis cum lithargo co-
quendus; si viride, in fine addendus.

Ad maligna ulcera confert; eorum saniem, ac putredinem
detergit, & absunit; novam carnem procreat, & ad cicatri-
cem perducit; duries resolvit, ac emollit; apostematibus fri-
gidis aptum est.

Pro Emplastro Paracelso, & Divino inservit.

R...EMPLASTRUM DE RANIS.

Ranas aquatiles viventes n. xl.

Lumbricorum terrestrium 15 *ij.*

Radicum recentium Ebuli,

Enulae...ana 15 j B.

Summitatum Anethi,

Florum siccorum Chamæmeli ana 15 B.

Lavendulae,

Matris-

*Matriariæ,**Meliloti,**Sehœnanthi,**Stæchados. ana 3 j.*

Omnia incisa, & contusa, infundantur, ac macerentur in

Aqua communis lb xij.*Aceti acerrimi* lb iv.per biduum, dein coquantur igne lento ad quartæ partis
consumptionem, exprimantur, & decoctum coletur.

R... *Hujus Decocti* lb vj.
Olei communis lb xij.

Misce, & coque ad humiditatis ferè exhalationem, dein
de adde*Lithargyri præparati* lb vj.*Olei supradicti defæcati* lb ix.*Axungia Poreinæ* lb iiij.Axungia in oleo liquefcat, & cum lithargyro omnia simul
frigidè in cacabo æneo nutrientur; subinde coquantur, sen-
sim decocti præscripti, quod sat, admiscendo, spathula lignea,
assiduè movendo ad humiditatís consumptionem, & ad soli-
dam emplastrī consistentiam, adjice*Axungia Viperarum, vel Urſi* 3 vj.*Olei Baccarum Lauri* 3 jv.*Ceræ citrinea* lb iiij.*Styracis liquida* 3 jv.*Terebinthina clare* 3 ij.

Benè permixtis, & emplastro ab igne remoto, insperge

*Pulverum Olibani,**Euphorbit,**Myrrhæ,**Croci,**Spice.... ana 3 j.*Et fiat emplastrum S. A. quod *Simplex*, seu *sine Mercurio*
de Ranis vocatur.

Ad dolores, ex frigida causa ortos, mirè conductit; etiamque tumores resolvit, atque emollit.

R... EMPLASTRUM DE RANIS CUM MERCURIO.

Hidrargyri per alutam trajecti ℥ij.

Extingue cum

Terebinthine,

Styracis liquide repurgatae... ana 3 ij.

Hidrargyrus exactè extinctus commisceatur cum

Emplastrum supradicti ℥ viij.

Ac debite permixtis, servetur emplastrum ad usum.

In dissipandis artuum tumoribus, & omoplatorum dolibus, coxendicumque à lue venerea inveterata, præsertim ob ortis, valet. Sunt qui ad salivationem excitandam utuntur.